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2
Sovrum  

2
Badrum  

80m²
Planlösning

Nyhet

Ref. VALR40265

2 300 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Gran Vía, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Möblerad lägenhet med designmöbler och lyxiga detaljer,
med 2 sovrum och 2 badrum uthyres i en modernistisk
byggnad i hjärtat av Gran Vía-området i Valencia.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet att hyra i en helt ny modernistisk

byggnad, med högt i tak och högkvalitativ konstruktion.

Fastigheten hyrs ut fullt möblerad och inflyttningsklar, med vitvaror, belysning,

inbyggda garderober och förvaringssängar i båda sängarna för att ge mer

förvaringsutrymme.

Vid inträdet leder en liten hall till vardagsrummet med matplats och ett

integrerat kök. Två stora fönster med utsikt över gatan och ut mot en liten

balkong – perfekt för att njuta av frisk luft – sticker ut i detta utrymme. Från

vardagsrummet når du det eleganta sovrummet med eget badrum och ett

fönster som också öppnar ut mot en balkong. Ett andra enkelrum och ett

komplett badrum kompletterar denna charmiga lägenhet, perfekt för singlar

eller par.

Bostaden har ett teknikutrymme integrerat i hallen med tvättmaskin och

torktumlare.

Lägenheten är inredd i naturmaterial och neutrala färger som ger värme och

personlighet till hemmet. Den har även aerotermisk uppvärmning, stora

träfönster och energiklass B.

Kontakta Lucas Fox för att boka ett besök.

I enlighet med informationsskyldigheten i lag 10/2025 om kundservice och

transparens anges att det angivna priset inte inkluderar kostnaden för

leveranser.

lucasfox.se/go/valr40265

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

,  Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Rullstolar,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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